АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.05.2014	г. Енисейск                                         № 484-п

Об отборе хлебопекарных предприятий Енисейского района на получение субсидий из средств районного бюджета на  возмещение части  расходов, связанных с потреблением хлебопекарными предприятиями электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями электроснабжающих предприятий Енисейского района

Руководствуясь статьями 27.3, 29 Устава Енисейского района и в соответствии с Порядком предоставления и возврата субсидий на возмещение части расходов, связанных с потреблением хлебопекарными предприятиями электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями электроснабжающих предприятий Енисейского района,  утвержденного постановлением администрации Енисейского района от  26.03.2014 № 285-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать отобранными на получение субсидии из средств районного бюджета на возмещение расходов, связанных с потреблением хлебопекарными предприятиями электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями электроснабжающих предприятий Енисейского района следующие хлебопекарные предприятия:
-  ООО «ТК Лидер»;
-  ООО «Лесник»;
-  ООО «Зодиак»;
-  филиал ЗАО «Новоенисейский ЛХК» «Назимовский ЛЗУ»;
-  индивидуального предпринимателя Темченюк Евгению Михайловну.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                         И.А. Михайлов